Mozliwo$¢ dofinansowania

Ustuga - Kurs prawa jazdy kategorii C 12 400,00 PLN brutto

(teoria e-learning), CE, kwalifikacja 12.400,00 PLN netto
. wstepna przyspieszona (teoria e-learning) 60,49 PLN brutto/h
60,49 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/03/10/174494/2610460

Strzelce Opolskie / mieszana (stacjonarna potaczona z

SZOSTKA AUTO . .
ustugg zdalng w czasie rzeczywistym)

SZKOLA KRYSZYN

ANDRZEJ & Ustuga szkoleniowa

PAZDZIOR DANIEL ® 205h
Brak ocen dla tego dostawcy B 06.05.2025 do 11.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania ) L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupe docelowa stanowig osoby, ktére chca podniesé swoje kwalifikacje i
uzyskaé prawo jazdy kategorii C, C+E + kwalifikacje wstepna
przyspieszong oraz mozliwos¢ zatrudnienia jako kierowca samochodu
cigzarowego.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 10
Data zakonczenia rekrutacji 05-05-2025

mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 205

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR kierujgcych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6Zn. zm.)

Szkolenie kandydatéw na kierowcéw kategorii AM, A1, A2,A, B,B1, BE, C,

Zakres uprawnien
CET



Cel

Cel edukacyjny

W trakcie trwania ustugi uczestnik szkolenia pozyska wiadomosci oraz wiedze i umiejetnos$ci zachowania umozliwiajgce
bezpieczne kierowanie samochodem ciezarowym. Ponadto osoba szkolona pozyska wiedze dotyczaca przepisow
regulujgcych czas pracy oraz odpoczynku kierowcéw, w szczegdlnosci umiejetnosci korzystania z tachografu oraz zasad
odnoszacych sie do rodzaju wykonywanego transportu rzeczy, dokumentéw wymaganych w krajowym i
miedzynarodowym przewozie rzeczy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Osoba szkolona po zakorczeniu

szkolenia posiada wiedze i umiejetnosci Egzamin wewnetrzny przeprowadzany Wwiad bod
. — wiad swobodn
z zakresu znajomosci: przez Osrodek Szkolenia Kierowcow. y y
1. zasad i przepiséw stuzacych
bezpiecznemu poruszaniu si¢ pojazdem
po drodze publicznej;
2. zagrozen zwigzanych z ruchem
drogowym; .
3 tepowania w svtuaciach Egzamin przeprowadzany przez
- Pos epo. anla w sytuacjac Wojewddzki Osrodek Ruchu Obserwacja w warunkach rzeczywistych
nadzwyczajnych;
L . . Drogowego.
4. obowigzkdw kierowcy i posiadacza
pojazdu.
Kwalifikacje
Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

1. Prawo jazdy wydawane przez Staroste na podstawie Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. (Dz. U. 2023 poz. 622).
2. Swiadectwo Kwalifikacji Zawodowej Kierowcy wydawane przez Wojewode na podstawie Ustawy z dnia 6 wrzesnia
2001 r. (Dz. U. 2022 poz. 2201).

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

1. Prawo jazdy wydawane przez Staroste na podstawie Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. (Dz. U. 2023 poz. 622).
2. Swiadectwo Kwalifikacji Zawodowej Kierowcy wydawane przez Wojewode na podstawie Ustawy z dnia 6 wrzesnia
2001 r. (Dz. U. 2022 poz. 2201).

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Arkusz przebiegu egzaminu wewnetrznego - dokument zawiera informacje, o rozdzieleniu procesu ksztatcenia od
walidacji.



Program

Program szkolenia praktycznego obejmujacy przygotowanie do jazdy na placu manewrowym i w ruchu miejskim oraz éwiczern i zajeé¢ w

zakresie kwalifikacji wstepnej przyspieszonej:

1. Przygotowanie do jazdy — sprawdzenie stanu technicznego pojazdu.

2. Wykonywanie elementéw na placu manewrowym.

3. Jazda poza obszarem zabudowanym i w ruchu miejskim.
4. Obstuga pojazdu - sprawdzenie swiatet zewnetrznych pojazdu, oraz ptynéw eksploatacyjnych.

5. Egzamin wewnetrzny — ocena umiejetnosci kursanta, sprawdzenie biegtosci w manewrowaniu pojazdem i stosowania sie do
przepisow ruchu drogowego, przed przystgpieniem do egzaminu pafnstwowego.

Celem jest przygotowanie kursanta do bezpiecznego i odpowiedzialnego uzytkowania pojazdu, zaréwno w warunkach miejskich, jak i
poza terenem zabudowanym.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 23

Przedmiot /
temat zajeé

Zajecia
teoretyczne
kat. C - e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Zajecia
teoretyczne
kat. C - e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Zajecia
teoretyczne
kat. C - e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Prowadzacy

Kornel
Twardg

Kornel
Twarég

Kornel
Twardg

Data realizacji
zajeé

06-05-2025

07-05-2025

08-05-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

13:00

13:00

13:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Zajecia

teoretyczne
kat. C - e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat. C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat.C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat.C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Prowadzacy

Kornel
Twarég

Kornel
Twardg

Kornel
Twardg

Kornel
Twarég

Data realizacji
zajeé

09-05-2025

12-05-2025

13-05-2025

14-05-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

13:00

17:00

15:00

15:00

Liczba godzin

05:00

07:00

07:00

07:00

Forma
stacjonarna

Tak

Nie

Nie

Tak



Przedmiot /
temat zajeé

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat.C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat.C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat. C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat.C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Prowadzacy

Kornel
Twarég

Kornel
Twardg

Kornel
Twardg

Kornel
Twardg

Data realizacji
zajeé

15-05-2025

16-05-2025

19-05-2025

20-05-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

10:00

08:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

17:00

15:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat.C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat.C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat. C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat.C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Prowadzacy

Kornel
Twarég

Kornel
Twardg

Kornel
Twardg

Kornel
Twardg

Data realizacji
zajeé

21-05-2025

22-05-2025

23-05-2025

26-05-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

10:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

17:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat.C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat.C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat. C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat.C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Prowadzacy

Kornel
Twarég

Kornel
Twardg

Kornel
Twardg

Kornel
Twardg

Data realizacji
zajeé

27-05-2025

28-05-2025

29-05-2025

30-05-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

15:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat.C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat.C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat. C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Kwalifikacja
wstepna
przyspieszon
akat.C-e-
learning - przy
uzyciu
oprogramowa
nia
wspomagajac
ego proces
ksztatcenia

Prowadzacy

Kornel
Twarég

Kornel
Twardg

Kornel
Twardg

Kornel
Twardg

Data realizacji
zajeé

02-06-2025

03-06-2025

04-06-2025

05-06-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

17:00

15:00

12:00

15:00

Liczba godzin

07:00

07:00

04:00

07:00

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 12 400,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 12 400,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 60,49 PLN
Koszt osobogodziny netto 60,49 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 3

123
O Zbigniew Szybiak
‘ ' Instruktor prawa jazdy posiadajgcy uprawnienia w zakresie szkolenia kategorii AM, A1, A2, A, B, BE,
C,CET

223

0 Lukasz Cieslicki

‘ ' Dyplom ukonczenia studidow na kierunku ratownictwo medyczne .

8148

0 Kornel Twardg

‘ ' Trener wyktadowca na kursach z kwalifikacji wstepnej przy$pieszonej 5 lat Wyksztatcenie $rednie.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik na zajeciach otrzyma szczegétowe informacje o przebiegu szkolenia.

Zajecia praktyczne beda ustalane indywidualnie z kursantem.

Warunki uczestnictwa
1. Prawo jazdy kategorii B.



2. Wiek - ukoriczone 21 lat (szkolenie mozna rozpocza¢ 3 miesigce przed ukoriczeniem wymaganego przepisami wieku)
3. Profil Kandydata na kierowce (nr PKK) kat. C, CE
4. Profil Kierowcy Zawodowego PKZ

Informacje dodatkowe

Uczestnik na zajeciach otrzyma szczegétowe informacje o przebiegu szkolenia.

Warunki techniczne

Sale wyktadowe, sprzet informatyczny, multimedialny, wi-fi.

Pojazd samochodowy typu MAN + przyczepa tandem przystosowany do prowadzenia kurséw prawa jazdy, plac manewrowy
przystosowany do wykonywania wszelkich zadan egzaminacyjnych.

Adres

ul. Powstafcow Slgskich 3
47-100 Strzelce Opolskie

woj. opolskie

Przed ztozeniem wniosku w OCRG prosimy o kontakt z naszym biurem.
Masz pytanie zadzwon.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail kryszyn6@wp.pl

Telefon (+48) 600 430 917

Andrzej Kryszyn



